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Sommerhilsen fra Oasis of Hope 2020 
 
Vi skriver juli, og de fleste av oss er i feriemodus. Denne sommeren blir for de 
fleste av oss litt utenom det vanlige. Vi har koronarestriksjoner å forholde oss til, 
og dette utfordrer oss til å tenke annerledes.  
 
Koronapandemien nådde også Kenya i midten av mars. Alle skoler stengte og 
elevene på Oasis of Hope-skolen gikk fra en trygg og god skolehverdag, til en 
usikker hverdag uten regelmessig mattilgang, undervisning og trygg 
voksenkontakt. For mange av dem ble dette dramatisk.  
 
Vi fikk nylig vite at grunnskolene i Kenya vil åpne igjen 
først i januar 2021. Dette betyr ti og en halv måned uten 
undervisning og regelmessig mat for elevene våre på Oasis 
of Hope-skolen. Vi vet at på noen skoler drives det 
nettbasert undervisning, ikke ulik den vi har hatt her i 
Norge mens skolene var «koronastengt». Men i Kenya er 
det stor forskjell på fattig og rik, og elevene våre har 
verken tilgang på pc eller nett. Derfor heller ingen 
undervisning.  

Vi har fått meldinger om at lærerne besøker så mange elever som 
mulig. De trøster de som er redde for smitte, og gir råd der det trengs. 
I tillegg gir de dem litt skolearbeid for at de skal få noe annet å tenke 
på. Men lærerne melder om dårlig læringsevne som resultat av 
matmangel, og vann og såpe til håndvask er mangelvare. De som 
hadde lite fra før har enda mindre nå, og mange har det svært 
vanskelig.  
 
Vi har derfor besluttet, i 
samarbeid med styret i 
Kenya, å organisere 
matutdeling til de elevene 
som har det vanskeligst. 
Ifølge styret gjelder dette 
neste alle. Maten vil deles 
ut til dem hjemme, en 

gang per måned. På denne måten vil vi også kunne følge opp barna. Etter koronautbruddet har det blitt 
kjent at mange barn blir misbrukt og utnyttet, noe som ofte fører til at de dropper ut av skolen. Dette 
gjelder spesielt jentene. Vi må gjøre det vi kan for at dette ikke skal skje med våre elever.  
 
Som følge av koronapandemien, har nå myndighetene kommet med mange retningslinjer og påbud til 
skolene starter opp igjen i januar 2021. Mye går på vask og hygiene, men de setter også en ny 
standard for sosial distanse. Ingen skoleklasse får ha mer enn 20 elever. For vår del betyr dette at vi 

må få ferdig den påbegynte skolebygningen som 
myndighetene har pålagt oss å bygge. I det 
midlertidige skolebygget vi bruker nå, vil en slik sosial 
distanse være helt umulig å få til. Oasis of Hope-
skolen står derfor i fare for å bli nedlagt, om ikke nytt 
bygg står ferdig til januar 2021.  
Dette er svært kritisk for oss, siden vi ennå ikke har de 
økonomiske midlene som skal til for å ferdigstille 
bygget. Vi trenger fremdeles ca. 1.mill norske kroner. 
Vi søker stadig bedrifter, legater og fond om 
økonomisk støtte. 
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Det kan synes som om alt er vanskelig og at fremtiden er mørk for skolen vår. Likevel ser vi 
lyspunkter som vi kan glede oss over: Koronapandemien har ennå ikke nådd Mbita, der skolen vår 
ligger. Vi får nå mulighet til å dele ut mat til de mest trengende elevene og lærerne viser at de spiller 
på lag med oss, og gjør en strålende jobb for å følge opp elevene der de bor. 
 
Vi håper at dere fremdeles vil være med oss i kampen for at elevene våre kan få en trygg skolegang 
og en fremtid. 
 
Vennlig hilsen 
Styret i Oasis of Hope 
v/Anne Kristi  
 
 
 
 

 
 

 

 


